
Psykolog til Pædagogisk Psykologisk Rådgivning

PPR Svendborg søger en psykolog til ansættelse i fast stilling på 37 timer ugentligt pr. 1. august
2026 eller snarest derefter. 
PPR Svendborg og Ærø er en stabil men dynamisk enhed forankret i en udviklingsorienteret Skole-
og Uddannelsesafdeling. PPR arbejder i både Svendborg og Ærø Kommune i et nært samarbejde
med alle øvrige faggrupper på børne- og ungeområdet.
 I Svendborg Kommune tror vi på, at alle børn har ret til at være en del af udviklende fællesskaber.
Derfor arbejder vi vedvarende på at udvikle mangfoldige læringsmiljøer med respekt for
forskellighed og med fokus på trivsel, udvikling, dannelse og læring for alle. Vores forventning er, at
en ny kollega aktivt og dedikeret er parat til at gå ind i dette.
Vi forventer:
Vi forventer at du som psykolog ved PPR Svendborg og Ærø er motiveret for at indgå og deltage i
PPRs samlede virksomhed og virkelighed, herunder praksisnære indsatser i de pædagogiske og
didaktiske miljøer i skoler såvel som dagtilbud.
I stillingen ligger varetagelse af psykologfaglige indsatser særligt på Byhaveskolen i Svendborg,
Svendborg Kommunes skole for elever med vidtgående udviklingsforsinkelser. Du skal således
være parat til at engagere dig i det specialiserede område. Du må tillige forvente at blive involveret i
vores udvikling og implementering af Lettilgængelig Behandling, samt tidvis opgaveløsning i andre
dele af PPRs virksomhed, special- såvel som almenområdet.
Vi forestiller os således at du udviser interesse for og har kompetencer i forhold til:

pædagogisk psykologisk rådgivning til lærere, pædagoger og øvrige fagprofessionelle samt til

forældre

●

praksisnært procesarbejde for både individer og grupper i dagtilbud og skoler på en baggrund

af stærk udviklingspsykologisk grundfaglighed 

●

viden om udredningsarbejde og evne til at afgrænse, målrette og præcisere dette arbejde●

interesse for og erfaring med samtaleforløb for børn og unge og for psykoedukativt arbejde

forbundet hermed

●

tværfagligt samarbejde og projektarbejde både internt i PPR og med eksterne

samarbejdspartnere i udviklingen af mangfoldige læringsmiljøer

●

en fleksibel og pragmatisk indstilling til arbejdsopgaverne i balancen mellem faglige behov og

faktiske resurser

●

Vi tilbyder:  

en spændende arbejdsplads i en selvstændig PPR-organisation, som udvikler sig løbende●

60 dygtige, engagerede og samarbejdsorienterede kolleger hvoraf 19 er psykologer ●

et ledelsesteam, der har fokus på at skabe gode rammer og arbejdsvilkår for den enkelte

medarbejder

●

et godt kollegafællesskab og et uhøjtideligt og udviklingsorienteret miljø ●

mulighed for supervision og faglig sparring ●

gode muligheder for psykologfaglig udvikling●

Svendborg Kommune er i vores øjne en arbejdsplads af en helt perfekt størrelse: Vi er små nok til
at være tæt på hinanden i et varmt uhøjtideligt fællesskab med korte kommandoveje og uden
skjulte dagsorden. Og vi er store nok til at have god plads til ambitioner, høj faglighed og rige
muligheder for udvikling.
Vi holder af hverdagen og insisterer på, at det skal være rart at gå på arbejde. Vi har travlt, men
ikke for travlt til at hjælpe hinanden.
Vores værdier findes ikke kun på papiret, vi bruger dem faktisk som kompas hver dag. Vi møder
hinanden i øjenhøjde, i dialog og med tillid, og sammen skaber vi en tryg ramme, hvor vi alle kan
løse vores opgaver selvstændigt, fleksibelt og ansvarligt.
Yderligere oplysninger: 
Læs mere: www.pprsvendborg.dk
 
Løn- og ansættelsesvilkår: 
Efter gældende overenskomst.

Samtaler forventes afholdt:
Tirsdag d. 30. juni 2026 ml. kl. 11.30 - 16.00
Indkaldelser fremsendes mandag d. 22. juni 2026 
 Der indhentes straffe- og børneattest.
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
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arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
 
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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